（別記様式）

建築等行為（変更）の届出書

 山鹿八千代台分譲地建築協定運営委員会規約第３条の規定により、下記のとおり届出書を提

出します。

 平成   年   月   日

 届出者住所

 氏 名 ㊞

 山鹿八千代台分譲地建築協定運営委員会々長  様

記

 土地又は建物

の 所 有 者

土 地 の 位 置 山鹿市

届 出 の 種 類 ※   建築行為   囲障設置行為   広告物設置行為

行 為 の 種 別
※  新築  増築  改築  移転  用途変更

その他（      ）

建 築 物 の 敷 地 面 積 ㎡

建 ペ イ 率 ％

容 積 率 ％

建 築 物 の 高 さ ｍ

外壁等から道路境界線までの距離 ｍ

道 路 側 の 種 類
囲障施設

ただし書きの種類

建

築

行

為

建 築 物 の 用 途  ※ 専用住宅  併用（     ）住宅

届 出 の 内 容

広 告 物 の 設 置 行 為  ※ 有（        ）   無

備 考

(注) ※印は、該当するものを○で囲んでください。